Департамент образования и науки
Брянской области

ПРИКАЗ
отZ^.№

г. Брянск

Об утверждении Положения о
порядке исчисления и взимания с
родителей (законных представителей)
платы за содержание несовер
шеннолетних обучающихся в
государственных общеобразовательных
организациях со специальными
наименованиями «кадетская школа» и
«казачий кадетский корпус»

В соответствии с частью 8,9 статьи 66 Федерального закона от
29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», с целью
определения порядка исчисления и взимания с родителей (законных
представителей) платы за содержание несовершеннолетних обучающихся в
государственных общеобразовательных организациях со специальными
наименованиями «кадетская школа» и «казачий кадетский корпус»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о порядке исчисления и взимания с родителей
(законных представителей) платы за содержание несовершеннолетних
обучающихся в государственных общеобразовательных организациях со
специальными наименованиями «кадетская школа» и «казачий кадетский
корпус» на основании приложения №1.

2.Начальнику  отдела развития специальных учреждений (Турлакова
Н.В.):

2.1. довести данное Положение до руководителей вышеуказанных
организаций;

2.2. делегировать государственным общеобразовательным организациям
со специальными наименованиями «кадетская школа» и «казачий
кадетский корпус» полномочия по решению вопроса о полном или
частичном освобождении от платы за содержание несовершеннолетних
обучающихся.